工业数据终端
（WD240）
物通博联
产品规格书
厦门物通博联网络科技有限公司 2011
物
通
博

物通博联
硬件选型
订货号 WD240-<N>-<I>-<S>
N（上行网络） L（带 LORA 模块）/ G（带 4G 模块）/W (带 WIFI 模块，开发中*)
I（I O 模块）
M0844（M 表示模块，0 代表 0 个 AO、8 代表 8 个 AI（4AI+4 复用型 AI），4 代表 4
个 DI，4 代表 4 个 RO）
S（串口类型） -232:RS232 串口；-485:RS485 串口
示例
WD240-LM0844-485（8AI-4DI-4DO，国内频段：410~493MHz,485 串口）
WD240-LM0484-232（4DI-4AI-4DI-4RO，国内频段：410~493MHz，232 串口）
WD240-LM0448-485（4DO-4AI-4DI-4RO，国内频段：410~493MHz，485 串口）
WD240-LM2644-232（2AO-6AI-4DI-4RO，国内频段：410~493MHz，232 串口）
WD290-LM0844-485（8AI-4DI-4DO，海外频段：850~930MHz，485 串口）
WD240-GM0844-485（8AI-4DI-4DO，4G CAT1,485 串口）等
RESET
LORA
GND
WD240领先的工业物联网产品及工业数字化解决方案提供商